[image: image3.png]

	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada
	[image: image2.emf]

[image: image1.jpg]

DECLARAÇÃO DE FIXAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Declaro para os devidos fins, que durante o período vigente da bolsa do Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada da UEM, fixarei residência na região metropolitana de Maringá/Paraná, apresentarei dedicação integral às atividades do Programa, não acumularei deste Programa com outra bolsa.
Maringá, ---- de novembro de 2016.
________________________________
Assinatura do(a) Pós-Graduando(a).

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR

Fone: (44) 3011-9051 – e-mail: sec-pgo@uem.br - Internet: http://www.pgo.uem.br

[image: image2.emf][image: image3.png]